1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL 001/2011

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA, torna público as decisões dos recursos, após pedido de
reconsideração de indeferimento, nos termos do Edital 01/2011.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DECISÃO

550423 CESAR HENRIQUE BRUHN PIERRE 348325101
PARCIALMENTE
DEFERIDO

550155 DANILO RUIZ FERNANDES ROSA 27290627-X DEFERIDO

550563 FRANCISCO DOS RAMOS 16247402-7
PARCIALMENTE
DEFERIDO

550676 LEANDRO TAVARES DA SILVA 34107312X
PARCIALMENTE

DEFERIDO

550057 MARTA ALVES DOS SANTOS 27992690-X DEFERIDO

550618 MILTON EIJI NISHIJIMA 261229497 DEFERIDO

550429 REJANE WESTIN DA SILVEIRA GUIMARAES DE GODOI 54739746-X DEFERIDO

550535 VANIA MEDEIROS DE OLIVEIRA 33270618-7 DEFERIDO

550331 WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE 44161600-8
PARCIALMENTE

DEFERIDO

Bertioga, 21 de abril de 2012.

ARQ. URB. JOSÉ MAURO DEDEMO ORLANDINI
Prefeito do Município